PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 86/19

VENCEDOR: G.M.I COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA
OBJETO (resumido):. O objeto do presente instrumento é a contração de

empresa especializada em fogos de artifícios shows pirotécnicos.

VALOR GLOBAL: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 30/09/2019.